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Jak promować naukę i innowacje? – spotkanie
z Wiktorem Niedzickim

UWAGA: W biuletynie NIMB pomyłkowo wydrukowano inną datę spotkania. Prawidłowa to 25.03.
godz. 15
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W jednej ze swych wypowiedzi Niedzicki twierdzi m.in. ”Tak jak w przypadku innych dóbr wysoki
koszt zwykle pozwala nam zdobyć towar najwyższej jakości, np. wiedzę na poziomie uniwersyteckim.
Artykuły na poziomie pism bulwarowych wymagają znikomego wysiłku, ale też dają tylko ślad, wręcz
namiastkę wiedzy. Wiadomo, że artykuł np. w "Świecie nauki" dla niespecjalisty jest dość trudny
w rozumieniu. To samo odkrycie opisane w popularnej gazecie będzie łatwym do czytania zbiorem
ciekawostek. Tylko. To właśnie stosunek ceny do jakości produktu. Niestety, nie jesteśmy w stanie
zmienić odbiorców. Próbujmy zmienić siebie” (uwaga: całość tekstu "Jak sprzedać naukę?"
w najbliższych wydaniach biuletynu NIMB) . Już 25 marca Wiktor Niedzicki będzie mógł wyjaśnić, co
dokładnie ma na myśli porównując naukę do towaru i twierdząc, że naukowcy winni zmienić swe
podejście do popularyzowania wiedzy.

Spotkanie rozpocznie się prezentacją „Jak promować naukę? Jak promować innowacje?”, podczas
którego uczestnicy dowiedzą się jak wykorzystać doświadczenia handlowców oraz nowoczesne
środki i nietypowe formy promocji nauki. Po wykładzie czas na pytania publiczności i dyskusję.

Organizatorem spotkania jest Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu,
które tym wydarzeniem rozpoczyna cykl działań związanych ze wsparciem naukowców w promocji
badań prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

Więcej na:

www.cittru.uj.edu.pl 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
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specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego

 
07-05-2025

UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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